PORTARIA N.º 16.512, DE 13/02/2020.

INTERROMPE  FÉRIAS  DE  SERVIDOR  QUE
MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DO
ART. 98 DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art.  1º  INTERROMPER,  por  necessidade  imperiosa  de  serviço,  o  gozo  de
férias dos Servidores abaixo descritos, ficando os dias restantes a ser gozados em momento
oportuno de  uma  só  vez,  de  acordo  com o Parágrafo  único  do  Artigo  5º  do  Decreto  n.º
29.528/2015, de acordo com o Memorando n.º 058/2020-GRH:

Nome Matr. Período
Interrompido

Portaria Período
Aquisitivo

Dias
Restan

tes

Doc.
Solicitante

Claudinei
Coutinho Bof

2.818 03/02 a
17/02/2020
totalidade

16.412/19 2018/2019 15 Memo.
116/2020-
SETRANS

Eder  Santos  do
Nascimento

28.952 03/02 a
17/02/2020
totalidade

16.412/19 2018/2019 15 Memo.
116/2020-
SETRANS

Ana  Cristina
Pancieri Marino

432 27/01 a
31/01/2020

16.415/19 2018/2019 05 Memo.
039/2020 –
SEMED

Andrea  Coutinho
Musso da Silva

971 09, 13,16 e
28/01 +30/01
a 06/02/2020

16.412/19 2016/2017 12 Memo.
131/2020-
SETRANS

Andressa Miranda 814 06/01 a
23/01/2020
totalidade

16.412/19 2017/2018 18 Memo.
011/2020-
SEMSU

Ângelo
Mantovani

2.623 17/01 a
31/01/2020

16.412/19 2017/2018 15 Memo.
864/2020-
SETRANS

Creusa  Maria
Vieira Serra

744 20/01 a
31/01/2020

16.412/19 2018/2019 12 Memo.
46/2020-
SEMFI

Juliana  Gadioli
Fabris Ferreira

22.177 03/02 a
11/02/2020

16.415/19 2018/2019 09 Memo.
101/2020-
SEMED

Luciene
Aparecida  de
Oliveira Alves

29.504 16/01 a
31/01/2020

16.412/19 2018/2019 16 Memo.
019/2020-
SEMDE

Marcela  Ruy
Santana

29.504 06/01 a
31/01/2020

16.405/19 2018/2019 26 Memo.
035/2020-
SEMED

Marilza  Soares
dos Santos

3.065 02/01 a
16/01/2020

16.405/19 2018/2019 15 Memo.
058/2020-
SEMED

Maria das Graças
Frigini Cuzzuol

664 27/01 a
04/02/2020

16.412/19 2018/2019 09 Memo.
037/2020-
SEMPLA

Ocimar
Mantovani

814 16/01 a
04/02/2020

16.412/19 2017/2018 20 Memo.
084/2020-
SETRANS

Raldineia  Marin
Sarmenghi

6.196 27/01 a
31/01/2020

16.415/19 2018/2019 05 Memo.
063/2020-
SEMED

Rita  de  Cássia
Pancieri  Marino
Thompson

667 28/01 a
31/01/2020

16.415/19 2018/2019 04 Memo.
088/2020-
SEMED

Sérgio  Faria  de
Azeredo

6.210 20/01 a
31/01/2020

16.405/19 2018/2019 12 Memo.
040/2020-
SEMED

Simoni Aparecida
de Marchi Frigini

1.851 27/01 a
31/01/2020

16.415/19 2018/2019 05 Memo.
087/2020-
SEMED

Teresa  Margarida
Pirchiner

6.215 22/01 a
31/01/2020

16.415/19 2018/2019 10 Memo.
062/2020-
SEMED

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos as datas constantes no Art. 1º, relativas a cada servidor.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Fevereiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal